ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06 июля 2022 г.    Кировское          № 203

Об утверждении технической документации по землеустройству по

установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на

местности) ГОСУДАРСТВЕННОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ», расположенного по

адресу: город Кировское, улица Донецкая, дом 10, общей площадью 0,0473 га,

для обслуживания гаража, кадастровый номер 1412500000:00:00*:0***

На основании статьи 125 Земельного Кодекса Украины, Постановления

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О
применении Законов на территории ДНР в переходный период»

(с изменениями), Временного порядка предоставления в постоянное

пользование и передачи  в аренду земельных участков на территории Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями),

Положения об администрации города Кировское, утвержденного
распоряжением главы администрации города Кировское от 26.01.2015 № 1

(с изменениями),  протокола заседания Временной городской рабочей группы

по рассмотрению вопросов в сфере земельных отношений, по предоставлению
земельных участков муниципальной (коммунальной) собственности города

Кировское в постоянное пользование и передачи в  аренду от 27.06.2022 № 7,

заявления ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ», местонахождение:
Донецкая Народная Республика, город Донецк, ************, от 23.06.2022 и

технической документации по землеустройству по установлению

(восстановлению) границ земельного участка в натуре (на местности)
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ», расположенного по адресу: город

Кировское, улица Донецкая, дом 10, общей площадью 0,0473 га, для
обслуживания гаража, кадастровый номер 1412500000:00:00*:***

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить техническую документацию по землеустройству по

установлению (восстановлению) границ земельного участка в натуре (на
местности) ГОСУДАРСТВЕННОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ

2

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ», расположенного по

адресу: город Кировское, улица Донецкая, дом 10, общей площадью 0,0473 га,

для обслуживания гаража, кадастровый номер 1412500000:00: 00*:***.

2. Предоставить ГОСУДАРСТВЕННОМУ УНИТАРНОМУ

ПРЕДПРИЯТИЮ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «КОМТЕЛ» на

праве аренды земельный участок, расположенный по адресу: город Кировское,

улица Донецкая, дом 10, общей площадью 0,0473 га, для обслуживания гаража,

кадастровый номер 1412500000:00: 00*:***, сроком на 10 лет со дня

заключения договора аренды земельного участка.

3. Договор аренды земельного участка вступит в силу с момента его

государственной регистрации в отделе Государственного комитета по

земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в городе Кировское.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Кировское Шергелашвили В.П.

Глава администрации                С.В. Ермаков